
DRUKNR3266 
Projekt Grupy Radnych 

KAN.CEU:-RIA RAD :i MIASTA 
KR.Al(OWA 

Uchwala Rady Miasta Krakowa z dnia.......................... SEKRETARIAT 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/889/01 Rady Miasta Kra t)W'�ę!o 2023 -02- 2 2 o( 
onia: 

10 z dnia 5 grudnia 2001 r. w sprawie regulaminów targowi �
r ............................................... q ............... · .. . 

Podpis ......................................................... .... . 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust.1, ust. 2 pkt 4, ust. 3 i ust. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 
2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCIV/889/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2001 r. w sprawie regulaminów 
targowisk wprowadza się we wszystkich załącznikach w paragrafie 2 kolejny ustęp o treści: 

,,Zabrania się sprzedaży żywych ryb z wyłączeniem ryb akwariowych" 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Uzasadnienie: 

W dzisiejszych czasach nie ma potrzeby sprzedawania żywych ryb, gdyż dostępne są płaty i filety 
wysokiej jakości. Sam zwyczaj sprzedawania żywych karpi na targowiskach powstał kilka dekad temu 
ze względu na niską jakość mięsa śmierdzącego mułem oraz problemów z dostępnością lodówek. Oba 
te zjawiska nie występują obecnie 


